
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
08.003.823/0001-82, sediada na Av. Antônio Carlos Magalhães, 2001ZV, Edifício Profissional Center, Sala 
1011, Brotas, Salvador-Ba. 
OBJETO:  Contratação de empresa para locação de Software de Informática customizáveis de gestão pública, 

em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. 

Nº DO CONTRATO: Nº 030/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

Caatiba – Bahia, 13 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal. 

 
 


		2025-03-13T12:48:49-0300




